
 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

 

EDITAL Nº 005/2018- GAB/SEMED 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO PSS/2018 
 
Dispõe sobre a convocação de candidatos 

do Quadro Reserva do Processo Seletivo 
Simplificado – PSSda Secretaria Municipal da 
Educação de Palmas-TOpara a sessão de 
comprovação de títulos registrados na inscrição, e 
dá outras providências. 

 
 

O Secretário Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 

no artigo 80, inciso IV e V da Lei Orgânica do Município de Palmas c/c com o ATO N.º 947 - NM, de 

11 de agosto de 2016, e, considerando o Edital Nº 001/2017-SEMED, de 28 de dezembro de 2017, 

que trata sobre as contratações temporárias para exercer as funções de Professor Regente, Monitor 

de Jornada Ampliada Nível II e Monitor de Desenvolvimento Infantil, 

 

RESOLVE: 

 

I - CONVOCARos candidatos pertencentes ao Quadro Reserva do Processo Seletivo Simplificado da 

Secretaria Municipal da Educação, listados no Anexo Único do presenteEdital,a comparecerem na 

Escola Municipal Henrique Talone Pinheiro, situadana  Quadra 210 Sul AL 05 LT 10 - Plano Diretor 

Sul, Palmas - TO,  no período de 30a 31 de janeiro de 2018, das 08 às 12 horas e das 14 às 17 

horas, para a sessão de comprovação de títulos. 

 

II -Para a comprovação de títulos, o candidato, ou seu procurador habilitado por instrumentoparticular 

de procuração com firma reconhecida deverá comparecer ao local, na data e horário estabelecidos, 

portando os seguintes documentos: 

a)Carteira de identidade (RG) original ou outro documento oficial de identificação com foto; 

b)Originais e cópias legíveis e em bom estado de conservação dos títulos de escolaridade obrigatória 

descritos no item 5.1 e, se informados, tempo de serviço descritos no item 5.2.2 e aperfeiçoamento 

profissional descritos no item 5.3, e demais documentos informados nas tabelas do Anexo II, todos do 

Edital Nº 001/2017-SEMED, pelas quais se inscreveu; 

 

IV - A convocação dos candidatos não implica obrigatoriedade na sua contratação imediata,ocorrendo 

apenas expectativa de contratação.  

 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

V - Fica reservado à Secretaria Municipal da Educação de Palmas o direito de proceder às 

convocações e contratações do pessoal do QUADRO RESERVA em número que atenda ao interesse 

e às necessidades do serviço durante o ano letivo de 2018. 

 

 

Palmas-TO, 26 de janeiro de 2018. 

 

 

DANILO DE MELO SOUZA  

Secretário Municipal da Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 005/2018- GAB/SEMED 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO QUADRO RESERVA 

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/2018 

 

FUNÇÃO 01 - Professor das Disciplinas dos Anos Finais do Ensino Fundamental e EJA 2º Segmento (P2)  

Ordem CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontos Situação 

5º 021277624-01 CLAUDIO ROBÉRIO ARAÚJO DE MORAIS Arte 87 QUADRO RESERVA 

6º 435408131-87 CLEIDIONICE FERNANDES VIEIRA Arte 85 QUADRO RESERVA 

7º 011226993-10 REGINA CELI DA SILVA BORGES Arte 85 QUADRO RESERVA 

Classificação CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontuação Situação 

11º 828838237-15 MARITZA MULLER DE FARIA Ciências 85 QUADRO RESERVA 

12º 762691911-49 ANTONIO MORENO NETO Ciências 85 QUADRO RESERVA 

13º 892928631-34 EUDEANE DOS SANTOS LIMA Ciências 85 QUADRO RESERVA 

14º 955714181-68 INARA BRITO TAVARES RODRIGUES Ciências 85 QUADRO RESERVA 

15º 009227913-92 JULIANA LUSTOSA CORREIA Ciências 85 QUADRO RESERVA 

16º 356558978-73 BRUNO CEBALHO AMADEU Ciências 85 QUADRO RESERVA 

17º 845268311-15 WERKY SILVA NOLETO Ciências 85 QUADRO RESERVA 

Classificação CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontuação Situação 

14º 991736201-06 IVALDO ROSA SOBRAL JÚNIOR 
Educação 

Física 
82 QUADRO RESERVA 

15º 011129891-10 TIAGO EVANGELISTA PEREIRA DA SILVA 
Educação 

Física 
81 QUADRO RESERVA 

16º 022379881-96 MAYRA PEREIRA SANTOS 
Educação 

Física 
81 QUADRO RESERVA 

Classificação CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontuação Situação 

5º 526901135-20 JARINALDA PIRES DE OLIVEIRA Filosofia 82 QUADRO RESERVA 

Classificação CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontuação Situação 

6º 626055181-91 FABIO FERREIRA DE OLIVEIRA Geografia 90 QUADRO RESERVA 

7º 713490491-15 ROSIANE MARTINS DA SILVA COSTA Geografia 90 QUADRO RESERVA 

8º 043868576-80 LISLEIA DA COSTA MACEDO Geografia 90 QUADRO RESERVA 

Classificação CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontuação Situação 

11º 263708528-21 DANIELA FERNANDES DO NASCIMENTO ZANE Inglês 80 QUADRO RESERVA 

12º 805002343-53 MARIA LILIA PEREIRA Inglês 80 QUADRO RESERVA 

13º 005881579-10 CRISTINA LEGAL Inglês 80 QUADRO RESERVA 

Classificação CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontuação Situação 

24º 987958561-53 MARCELIA LUCIA DIAS CUNHA DA CRUZ 
Língua 

Portuguesa 
89 QUADRO RESERVA 

25º 927653511-04 ROSILENE ROSA DE SANTANA GONÇALVES 
Língua 

Portuguesa 
87 QUADRO RESERVA 

26º 007566131-40 DINALDINA TAVARES RODRIGUES 
Língua 

Portuguesa 
87 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

27º 602335249-91 LIANE PAULINA GRANETTO DOLNY 
Língua 

Portuguesa 
86 QUADRO RESERVA 

Classificação CPF Candidato(a) 
Componente 

Curricular 
Pontuação Situação 

18º 428906912-68 ROBSON JOANES DOS SANTOS OLIVEIRA Matemática 86 QUADRO RESERVA 

 

FUNÇÃO 02 - Professor dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental, Professor da Educação Infantil e EJA 1º 

Segmento (P1). 

Ordem CPF Candidato(a) Pontos Situação 

333º 128072918-05 PAULO VELEDA DE SOUZA 79 QUADRO RESERVA 

334º 251546212-04 SIMONE ARAUJO DO CARMO 79 QUADRO RESERVA 

335º 471428711-72 MARIA MARLI DOS SANTOS BRAGA 79 QUADRO RESERVA 

336º 711514513-04 ROSIMAIRY TEIXEIRA LIMA 79 QUADRO RESERVA 

337º 441503851-49 MARIA APARECIDA AUGUSTO SALGADO 79 QUADRO RESERVA 

338º 477245521-34 CRISTIANE PINHEIRO MARTINS CURCINO 79 QUADRO RESERVA 

339º 887910171-49 VALDETE RESENDES SOARES NUNES 79 QUADRO RESERVA 

340º 663585901-20 MARIA DAS VITÓRIAS DOURADO NUNES 79 QUADRO RESERVA 

341º 566541891-91 SUELENE DE OLIVEIRA ROSA SILVA 79 QUADRO RESERVA 

342º 643201111-68 ROSILENE PINTO NOLETO COELHO 79 QUADRO RESERVA 

343º 577558501-10 FRANCISCA ALVES TEIXEIRA 79 QUADRO RESERVA 

344º 628609841-00 AIDÊ PACHECO RAMOS 79 QUADRO RESERVA 

345º 021255751-32 ROSILÉIA BATISTA DOS SANTOS 79 QUADRO RESERVA 

346º 873428201-72 ALZENI PEREIRA DE ARAUJO SILVA. 79 QUADRO RESERVA 

347º 869458901-04 ELIANE DE JESUS GOMES 79 QUADRO RESERVA 

348º 803619191-15 JAILZA MARINHO SILVA 79 QUADRO RESERVA 

349º 863827991-49 JURIMAR FERREIRA DA SILVA DIAS 79 QUADRO RESERVA 

350º 877164451-20 VÁNER PATRÍCIO ANDRADE PESSOA 79 QUADRO RESERVA 

351º 880364131-91 ELZIMAR ALVES DE OLIVEIRA 79 QUADRO RESERVA 

352º 000022681-59 JOSIANIA CARLOS RAMALHO 79 QUADRO RESERVA 

353º 008379021-77 CARLA DA GUIA CARVALHO DA COSTA VEIGA 79 QUADRO RESERVA 

354º 989512201-25 ANA ELBA FERREIRA DOS SANTOS 79 QUADRO RESERVA 

355º 007334791-46 REINALDO PEREIRA DE SOUSA 79 QUADRO RESERVA 

356º 006324621-08 ADINA ALVES DE SOUZA 79 QUADRO RESERVA 

357º 010710181-59 FLAVIANA FERREIRA DA SILVA 79 QUADRO RESERVA 

358º 006981791-02 PATRÍCIA FERREIRA DE SOUSA 79 QUADRO RESERVA 

359º 485265171-04 ELOIZA COSTA RODRIGUES 79 QUADRO RESERVA 

360º 028396001-96 FABIANE DE FREITAS SANTOS 79 QUADRO RESERVA 

361º 031421131-42 MAYZA BATISTA DE OLIVEIRA 79 QUADRO RESERVA 

362º 034046231-00 SUIANE GOMES DE SOUSA 79 QUADRO RESERVA 

363º 705449721-04 SHEILA SANTANA PARENTE 79 QUADRO RESERVA 

364º 354391493-68 DIANA SOUSA VIANA ATHAYDE 78 QUADRO RESERVA 

365º 485288201-06 AURECY BRITO NUNES DE OLIVEIRA 78 QUADRO RESERVA 

366º 805852481-68 LUCIDALVA SILVEIRA CARNEIRO CHAVES 78 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

367º 753450133-49 FERNANDA MARIA GOMES DE JESUS 78 QUADRO RESERVA 

368º 643763701-34 ODETE FERREIRA CAMPOS 78 QUADRO RESERVA 

369º 448266482-00 EDELZETH TAPAJÓS SERRÃO 78 QUADRO RESERVA 

370º 927313921-34 FLEURIANE CRISTINA NOLETO ROCHA FREITAS 78 QUADRO RESERVA 

371º 811985311-34 MARIA ELIETE BATISTA DIOGENES 78 QUADRO RESERVA 

372º 836869161-34 VANDEIR MARTILIANO DA SILVA 78 QUADRO RESERVA 

373º 975757983-15 ELINEUSA PEREIRA DA SILVA 78 QUADRO RESERVA 

374º 665638792-68 CINTIA MAIA SANTOS 78 QUADRO RESERVA 

375º 005996641-69 LUZINETE TAVARES DA SILVA 78 QUADRO RESERVA 

376º 009758281-69 LORENA PORTO DOS SANTOS 78 QUADRO RESERVA 

377º 004365191-78 PABLO HENRIQUE ARAUJO OLIVEIRA 78 QUADRO RESERVA 

378º 037951633-07 EVANEIDE MOURA DO LAGO RIBEIRO 78 QUADRO RESERVA 

379º 256480043-20 MARIA APARECIDA SOARES DIAS 77 QUADRO RESERVA 

380º 336331851-00 CLÁUDIA SIMONI ALVES DA SILVA 77 QUADRO RESERVA 

381º 534748301-63 REJANES ROCHA DA LUZ FERREIRA 77 QUADRO RESERVA 

382º 534972601-34 JULIA AMARAL ROCHA HORST 77 QUADRO RESERVA 

383º 467145103-49 ANTONIA MARIA RAMOS DO CARMO 77 QUADRO RESERVA 

384º 635952302-72 JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS FILHO 77 QUADRO RESERVA 

385º 877606221-04 EDINALVA JOSÉ ALVES 77 QUADRO RESERVA 

386º 918517001-10 LUCIANA SOUSA DE OLIVEIRA ARAÚJO 77 QUADRO RESERVA 

387º 833474531-15 REGINA BEATRIZ SANTOS RAMOS 77 QUADRO RESERVA 

388º 887402691-91 DORILENE COELHO COSTA 77 QUADRO RESERVA 

389º 006554261-40 MEIRINALVA PEREIRA LIMA ALVES 77 QUADRO RESERVA 

390º 710040501-78 RAKEL DE SOUSA ALMEIDA LIMA 77 QUADRO RESERVA 

391º 922989151-72 EURISNETE SOUSA SANTOS 77 QUADRO RESERVA 

392º 012649531-94 CLEIDE PATRICIA CARVALHO 77 QUADRO RESERVA 

393º 038500124-09 ARNALDO CASSIANO JUREMA DE LIMA 77 QUADRO RESERVA 

394º 984938091-87 HELEN CRISTINA OLIVEIRA NOYA SANTOS 77 QUADRO RESERVA 

395º 068343036-00 LUCIANA MATOS DE CARVALHO 77 QUADRO RESERVA 

396º 000686841-00 SELMA PEREIRA DOS SANTOS 77 QUADRO RESERVA 

397º 016124451-36 SILVANIA SOARES PEREIRA FARIAS 77 QUADRO RESERVA 

398º 843323522-20 LUENE DE JESUS DOS SANTOS OLIVEIRA 77 QUADRO RESERVA 

399º 079709636-17 PATRÍCIA RODRIGUES DOS ANJOS LIMA 77 QUADRO RESERVA 

400º 022420271-58 SYND SARA ROCHA MENDES DA SILVA 77 QUADRO RESERVA 

401º 015593912-27 DANIELE JORGE FERREIRA 77 QUADRO RESERVA 

402º 286917092-00 MARIA VILMA SANTOS MACHADO REIS 76 QUADRO RESERVA 

403º 093646092-04 SELMA SUELY SILVA SANTOS 76 QUADRO RESERVA 

404º 463037691-04 ELZA MARIA GOMES MORAIS 76 QUADRO RESERVA 

405º 388870531-20 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS DE MOURA PINTO 76 QUADRO RESERVA 

406º 612609911-72 MARIA PEDRA ALVES GLORIA 76 QUADRO RESERVA 

407º 909175611-04 ANTONIA RODRIGUES QUIXABEIRA ROCHA 76 QUADRO RESERVA 

408º 030043156-29 HELENA PEREIRA DE JESUS 76 QUADRO RESERVA 

409º 592067131-91 NILZE PEREIRA COELHO 76 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

410º 601573561-91 MARIA ALICE BORGES SANDES 76 QUADRO RESERVA 

411º 663482691-91 MAURILIA SOUZA DA SILVA FERREIRA 76 QUADRO RESERVA 

412º 819864751-15 MARLUCIA MARIA DIAS RODRIGUES FERRER 76 QUADRO RESERVA 

413º 597086031-04 MARIA LÚCIA BISPO ALVES 76 QUADRO RESERVA 

414º 296706672-91 SIRLEIDE VIEIRA DOS SANTOS 76 QUADRO RESERVA 

415º 586739701-72 IRENILDE FREITAS DE ARAÚJO CERQUEIRA 76 QUADRO RESERVA 

416º 628591291-20 JOSIRENE RODRIGUES PEREIRA 76 QUADRO RESERVA 

417º 878509661-04 RAIMUNDA DE FÁTIMA DOS SANTOS ARAUJO PIRES 76 QUADRO RESERVA 

418º 265808608-39 FABIANA ADRIANA FELEX SANTANA 76 QUADRO RESERVA 

419º 857644771-15 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA PRADO 76 QUADRO RESERVA 

420º 627811891-20 ANA LÚCIA BENEDITO DE ALMEIDA 76 QUADRO RESERVA 

421º 627811891-20 ANA.LÚCIA BENEDITO DE ALMEIDA. 76 QUADRO RESERVA 

422º 830023321-00 EDIVANA MARQUES PINHEIRO 76 QUADRO RESERVA 

423º 632986193-53 LEONICE TOMAZ FRANÇA ALMEIDA 76 QUADRO RESERVA 

424º 928068301-25 MARIA DE JESUS ARAUJO COELHO NUNES 76 QUADRO RESERVA 

425º 850610341-04 ALESSANDRA RITA RESENDE FERREIRA 76 QUADRO RESERVA 

426º 932885491-15 ROSÂNGELA BARBOSA CABRAL CARNEIRO 76 QUADRO RESERVA 

427º 797559761-91 JANIA DE CARVALHO SOUZA 76 QUADRO RESERVA 

428º 874261631-20 ANTÔNIA GALVÃO DA SILVA 76 QUADRO RESERVA 

429º 825895771-68 ANGELITA FARIA SILVA DE MOURA 76 QUADRO RESERVA 

430º 701389661-68 LAZARA DENICI ARAUJO GUIMARÃES 76 QUADRO RESERVA 

431º 805702751-72 GISELI DE JESUS MARQUES DA COSTA 76 QUADRO RESERVA 

432º 927409791-34 JOSIANE SOUSA LIMA 76 QUADRO RESERVA 

433º 887081951-53 KEYLE KAROLINE PEREIRA DA SILVA 76 QUADRO RESERVA 

434º 963547391-53 NILCÉLIA PINTO DASILVA 76 QUADRO RESERVA 

435º 002264181-54 ROSELI RIBEIRO RODRIGUES 76 QUADRO RESERVA 

436º 932854771-72 MÁRCIA JORGE B RITO 76 QUADRO RESERVA 

437º 718680971-53 PRISCILA RESENDE OLIVEIRA SANTOS 76 QUADRO RESERVA 

438º 949499301-25 CLAUDIA REGINA LIMA DE SOUZA 76 QUADRO RESERVA 

439º 011070191-76 LORENA CISTINA CASTRO SILVA 76 QUADRO RESERVA 

440º 934831552-87 CLEUDIMAR SOARS VENTURA DA SILVA 76 QUADRO RESERVA 

441º 035359143-29 LUCIANA ALVES DE ASSIS SILVA 76 QUADRO RESERVA 

442º 031418601-81 SANDRA ALVES DE OLIVEIRA 76 QUADRO RESERVA 

443º 054724321-97 ADRIANA GOMES DE ALMEIDA 76 QUADRO RESERVA 

444º 973276201-25 REGIANE ALMEIDA DOS SANTOS 76 QUADRO RESERVA 

 

FUNÇÃO 04 - Monitor de Desenvolvimento Infantil – MDI 

Ordem CPF Nome do(a) Candidato(a): Pontos Situação 

256º 577628721-91 MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES DA LUZ RESENDE 49 QUADRO RESERVA 

257º 346197123-53 DORALICE ANDRADE DE SOUSA 49 QUADRO RESERVA 

258º 708169051-34 DAMIANA LEANDRO SOARES SALES 49 QUADRO RESERVA 

259º 976009031-72 LARISSA STELLA DO NASCIMENTO 49 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

260º 038760011-61 ALAIDES TORRES DA COSTA 49 QUADRO RESERVA 

261º 014791311-05 WILLIAM DE MELO CORREA 49 QUADRO RESERVA 

262º 038088091-16 DAYANE DA COSTA LIRA 49 QUADRO RESERVA 

263º 031419271-97 DAIANE SOUZA GOMES 49 QUADRO RESERVA 

264º 039781512-35 LOURRANY DA SILVA BARROS 49 QUADRO RESERVA 

265º 702224032-92 ESTERLINA DE OLIVEIRA SOUSA 49 QUADRO RESERVA 

266º 334190943-53 VANDERLINA DE SOUSA SILVA 48 QUADRO RESERVA 

267º 761906331-53 SILVANIA PEREIRA ALVES REIS 48 QUADRO RESERVA 

268º 022513951-05 OZANA ALVES SOUSA 48 QUADRO RESERVA 

269º 005799411-08 SÍLVIA CARVALHO 48 QUADRO RESERVA 

270º 014832121-65 CLEIDE RIBEIRO BARRETO 48 QUADRO RESERVA 

271º 019440521-43 JHOÊNNYA CAMPOS DE CARVALHO 48 QUADRO RESERVA 

272º 031711141-86 JEYZA THAYNARA BARBOZA JACO 48 QUADRO RESERVA 

273º 056401161-45 GIOVANNA GIUVANNUCCI ROSA 48 QUADRO RESERVA 

274º 053165721-30 NATYELLE RODRIGUES DE CARVALHO 48 QUADRO RESERVA 

275º 029177671-03 CARLIANA VIEIRA SILVA 48 QUADRO RESERVA 

276º 207226133-34 CARMEM LUCIA PEREIRA DA SILVA MIRANDA 47 QUADRO RESERVA 

277º 591068161-34 VALDENICE OLIVEIRA DA SILVA TAVARES 47 QUADRO RESERVA 

278º 978181601-59 ELIENE PEREIRA DE CASTRO COUTINHO AZEVEDO 47 QUADRO RESERVA 

279º 772755603-30 ELIANE SÁ DE SOUSA MARINS 47 QUADRO RESERVA 

280º 925059453-49 LEIDIANE DE SOUZA MOURA 47 QUADRO RESERVA 

281º 699275701-63 ADRIANA FERREIRA DE SOUSA MARTINS 47 QUADRO RESERVA 

282º 984551841-91 VERA LUCIA PEREIRA DA CRUZ 47 QUADRO RESERVA 

283º 030045911-46 WALDÊNIA HELENA CAMPOS DE CARVALHO 47 QUADRO RESERVA 

284º 042419361-21 ADILSON RODRIGUES DA SILVA 47 QUADRO RESERVA 

285º 069060241-32 JHESSICA SUELLEN CASTRO CARVALHO 47 QUADRO RESERVA 

286º 981309191-68 DILMA GOMES DE LIMA 46 QUADRO RESERVA 

287º 839344481-00 CARMELITA DA SILVA GUIMARAES 46 QUADRO RESERVA 

288º 877268821-15 ALDINEZ DE OLIVEIRA ROCHA 46 QUADRO RESERVA 

289º 969382261-72 GILDENI BATISTA BARROS 46 QUADRO RESERVA 

290º 926186421-04 ROSEANE PEREIRA BATISTA SOARES 46 QUADRO RESERVA 

291º 976116381-49 ADRIANA GOMES COELHO 46 QUADRO RESERVA 

292º 016009601-46 SÔNIA ANDRADE DE SOUSA MARINHO 46 QUADRO RESERVA 

293º 013226911-26 SILVANETE FERNANDES GOMES 46 QUADRO RESERVA 

294º 013439781-90 ODETE DE PAIVA COSTA 46 QUADRO RESERVA 

295º 005305333-83 CLÉIA SILVA 46 QUADRO RESERVA 

296º 008140151-58 TÂNIA MARIA SANTOS SILVA 46 QUADRO RESERVA 

297º 018137031-08 CASSANDRA LIMA JANSEN 46 QUADRO RESERVA 

298º 028709611-40 GILCINETE BATISTA BARROS 46 QUADRO RESERVA 

299º 602584553-41 CARLEANE CARVALHODE OLIVEIRA 46 QUADRO RESERVA 

300º 021567561-47 FABRICIA RAMOS DE SOUSA MARTINS 46 QUADRO RESERVA 

301º 024255471-77 FRANKCIANE LIMA LOPES 46 QUADRO RESERVA 

302º 038740431-77 PATRICIA VICENTE DE LIMA 46 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

303º 036122321-85 SAMARA TOMAZ REIS 46 QUADRO RESERVA 

304º 038000641-38 CARLESSANDRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 46 QUADRO RESERVA 

305º 027299171-60 LILIANE RODRIGUES DE SOUZA 46 QUADRO RESERVA 

306º 018020441-67 ANDREIA LIMA CARDOSO 46 QUADRO RESERVA 

307º 048795831-46 DANDARA EUSTAQUIO DA COSTA LIRA 46 QUADRO RESERVA 

308º 043185651-65 PAULO CÉSAR FERREIRA BATISTA 46 QUADRO RESERVA 

309º 054795551-03 RAYANE CRISTINA DE SOUSA ANDRADE 46 QUADRO RESERVA 

310º 053192521-88 FERNANDA NASCIMENTO DOS SANTOS 46 QUADRO RESERVA 

311º 056405641-30 PATRÍCIA BORGES DOIS SANTOS 46 QUADRO RESERVA 

312º 045039001-29 ELANNY STEFANI LIMA VIEIRA DOS SANTOS 46 QUADRO RESERVA 

313º 640764071-72 NARA RIBEIRO DE ARAÚJO 46 QUADRO RESERVA 

314º 051769591-00 THAIS LOULRANE DE SOUZA 46 QUADRO RESERVA 

315º 053814941-81 MARIA GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA 46 QUADRO RESERVA 

316º 006421161-48 KATIA BEZERRA LIMA 45 QUADRO RESERVA 

317º 968026001-10 REJANE BATISTA DE OLIVEIRA 45 QUADRO RESERVA 

318º 038080611-89 GABRIELA APARECIDA ARAUJO FERNANDES 45 QUADRO RESERVA 

319º 039875061-05 LENICE QUEIROZ SOARES 45 QUADRO RESERVA 

320º 043757681-77 MÔNICA NOGUEIRA CARDOSO 45 QUADRO RESERVA 

321º 043470231-54 HELEM DAYANE MENDONÇA DE SOUSA 45 QUADRO RESERVA 

322º 041882821-00 RUTH FERNANDES NUNES 45 QUADRO RESERVA 

323º 055684851-94 PATRÍCIA MOURA DA SILVA 45 QUADRO RESERVA 

324º 372255021-15 SOLISETE CAMPOS DE CARVALHO 44 QUADRO RESERVA 

325º 591452341-91 JUCIENE MARIA SANTANA 44 QUADRO RESERVA 

326º 793958561-49 ANAILDES ASSIS DE SOUZA 44 QUADRO RESERVA 

327º 920618421-00 MARIA JACILDA MARQUES DA SILVA 44 QUADRO RESERVA 

328º 951540271-91 CLEICIANE JESUS ALVES MOURA 44 QUADRO RESERVA 

329º 804908593-72 LIGIA MADEIRA CASTRO 44 QUADRO RESERVA 

330º 021403891-23 NEIDE DE JESUS PEREIRA FEITOSA SOARES 44 QUADRO RESERVA 

331º 029518931-24 LUZANGELA MOREIRA GOMES 44 QUADRO RESERVA 

332º 978264481-15 GILDEONES DA SILVA PAIXÃO 44 QUADRO RESERVA 

333º 000064145-71 ILDIMEIRE FERNANDES FEITOSA 44 QUADRO RESERVA 

334º 020250041-17 VANESSA RAYANE GUIMARÃES RAMOS 44 QUADRO RESERVA 

335º 030424773-12 DANIELLE DA COSTA SILVA 44 QUADRO RESERVA 

336º 038593581-11 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 44 QUADRO RESERVA 

337º 041380731-24 ALLAN CRISTIAN SOARES CERQUEIRA 44 QUADRO RESERVA 

338º 059422975-84 JÉSSICA KASSIA PEREIRA ALVES 44 QUADRO RESERVA 

339º 047626381-61 CLEIDIANE MARIA MACEDO DE MOURA 44 QUADRO RESERVA 

340º 055250501-37 TAIS COSTA E SILVA 44 QUADRO RESERVA 

341º 031141521-04 THAMERIS DE ARAUJO SILVA 44 QUADRO RESERVA 

342º 054839831-30 JÉSSICA DE PAULA 44 QUADRO RESERVA 

343º 072232191-06 RAYANE DOS SANTOS MARTINS 44 QUADRO RESERVA 

344º 175263023-87 MARIA ELENA LUCENA SOUSA 43 QUADRO RESERVA 

345º 945592791-87 ELIZABETHE MONTEIRO DOS SANTOS 43 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

346º 761702251-49 MARIA NALVA DE ARAUJO RIBEIRO 43 QUADRO RESERVA 

347º 880786121-68 DULCILEIA GOMES BORGES MARINHO 43 QUADRO RESERVA 

348º 832559311-34 MARIA ALICE ALVES TEIXEIRA 43 QUADRO RESERVA 

349º 930862371-04 ELOIZA RIBEIRO CARDOSO 43 QUADRO RESERVA 

350º 974785981-53 ELIETE DE SOUSA LEITE 43 QUADRO RESERVA 

351º 000358761-40 DJAIR TOLENTINO DE DEUS 43 QUADRO RESERVA 

352º 009601321-47 DIVINA RAQUEL ALMEIDA LACERDA 43 QUADRO RESERVA 

353º 006112261-03 DEUSILENE DA SILVA NASCIMENTO MARQUES 43 QUADRO RESERVA 

354º 018441661-20 MARALINE LOPES DE SOUSA 43 QUADRO RESERVA 

355º 045437131-41 LETÍCIA SANTOS SILVA 43 QUADRO RESERVA 

356º 059516971-66 SAMIRA LIMA NEVES 43 QUADRO RESERVA 

 


